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    KAPALI KAMERALI SİSTEM İLE YAPILAN OPERASYONLAR VE  DİRSEK EKLEM İÇİSORUNLARIN ÇÖZÜMÜ      Dirsek eklemi karmaşık yapıda olup dirsek açılma ve bükülme fonksiyonlarının  yapılmasında veön kolun rotasyon hareketlerini sağlayan eklemlerden birini de içeren kolun fonksiyonlarınönemli bir yeri olan eklemdir. Dirsek eklem etrafında önemli damar ve sinir yapıları geçmektedir.Özelikle bu eklem travmaları sonrası hareket kısıtlılığını engellemek için iyi fizik tedavi almakgereklidir. Tramvayla veya travma olmadan dirsek eklem kıkırdak hasarlanmaları ve kireçlenmeoluşabilmektedir. Dirsekte takılma hissi veya harekette kısıtlılıklar romatizmalhastalıklar,kireçlenme ve eklem faresi varlığında görülebilmektedir. Son yıllarda teknolojikgelişmelerle birlikte kameralı sistemler eklem cerrahisinde yaygın olarak kullanılmaktadır. Dirsekbölgesi eklemin kameralı sistem ile kapalı yöntem operasyonları son yıllarda yapılabilir halegelmiştir. Dirsek bölgesinde yaygın damar,sinir ağı eklem bölgesine girişlerde ve kameranınyerleştirilmesinde sorun oluşturduğu için dirsek eklem kapalı operasyonları yaygın olarakyapılmamakta idi.  Son yıllarda bu ekleme ait kameralı sistemle kapalı operasyonlardaki artantecrübe ile bu eklemin de cerrahisinin kameralı sistemle yapılabilirliği artmıştır veyaygınlaşmıştır. Bu yolla ekleme ulaşmak için kesilerek geçmek zorunda olunan yumuşak dokuyapıları hasarlanmamakta ve daha sonra oluşacak hareket kısıtlılıklarının nedenleri ortadankaldırılmaktadır. Kameralı sistem ile eklem faresi çıkartılması,oluşmuş kireçlenmelerinintemizlenmesi ve oluşmuş yumuşak doku hasarlanmalarının temizlenmesi, eklem kapsülündegevşetme, romatizmal hastalıklarda sık karşılaştığımız sinovit durumunda sinoviektomi işlemleriyapılabilmektedir. Aynı zamanda Mikrokırık yöntemi dediğimiz kıkırdak kaybı olan alandakikemikte küçük delikler açılarak kanlanmanın sağlanması yapılabilmektedir. Genellikle açık yaraolmadığı için erken hareket verilmekte ve buna bağlı eklem hareket kısıtlılığı oluşmasıengellemektedir. Sadece küçük delikler açıldığı için genellikle pansuman süresi kısa olmakta vedikişlerin alınmasına gerek olmadan süreç tamamlanmaktadır.  Sonuç olarak eklemin diğer eklemlere de olduğu gibi kapalı ameliyatları teknik olarak biraz dahazor olmakla birlikte hastanın iyileşme dönemini hızlandırmakta ve hasta konforunu artırmaktadır.  
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